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LISTA DOS COTISTAS

CURSQO: 817 - Design (Integral-Cianorte) (VAGAS: 16)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
76147-5

81778-5
83350-1
83109-4
74831-4
74313-9

NOME DO CANDIDATO
DOUGLAS MURATORI

JULIA ALBERTI GINDE
LEONARDO FERREIRA BOSO
LUCAS MARTINS DA SILVA
MARIA ALVINA MELO BRANCO
TAINARA APARECIDA DA LUZ

CONH. TOTAL
GERAIS P1
64.0 64.0
23.5 23.5
56.0 56.0
75.0 75.0
AUS AUS
AUS AUS

RED
57.0

82.0

N.A
92.0
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
22.0 6.0
16.0 12.0
29.5 0.0
41.0 2.0
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL
P2
85.0

110.0
29.5
135.0
AUS
AUS

FIS
35.0

275
235
39.5
AUS
AUS

HIS
38.5

26.5
36.0
30.5
AUS
AUS

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015

TOTAL

73.5
54.0
59.5
70.0
AUS
AUS

1
ESCORE i
FINAL CLAS SITUAGAO
222.5 9 APROVADO
187.5 15 APROVADO-COTAS
- - REPROVADO
280.0 4 APROVADO
- - AUSENTE
= - AUSENTE



